
Böttcher ApS

CVR-nr.: 39023660

D.G. Monrads Vej 12
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/01/2025

Martin Böttcher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Böttcher ApS
D.G. Monrads Vej 12
9210 Aalborg SØ
e-mailadresse: martin25666125@gmail.com
CVR-nr.: 39023660
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende, da der har været underskud og aktiviteten i selskabet er stillet i bero. Der forventes et tilfredsstillende resultat i de kommende år eller rettere sagt et nulresultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -925 | -3.667 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -925 | -3.667 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -127 | -12 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.052 | -3.679 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 620 |
| Årets resultat | | -1.052 | -3.059 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.052 | -3.059 |
| I alt | | -1.052 | -3.059 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Udskudte skatteaktiver | | 13.420 | 13.420 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 13.420 | 13.420 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.420 | 13.420 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 170 | 345 |
| Andre tilgodehavender | | 177 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 347 | 13.765 |
| Likvide beholdninger | | 163 | 1.217 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 510 | 14.982 |
| AKTIVER I ALT | | 13.930 | 14.982 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -43.070 | -42.018 |
| Egenkapital i alt | | 6.930 | 7.982 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.000 | 7.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.000 | 7.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.000 | 7.000 |
| PASSIVER I ALT | | 13.930 | 14.982 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret